SONNTAG
23. FEBRUAR

2025

BAYERISCHE
CROSSLAUF

MEISTERSCHAFTEN

Bayerische Crosslauf-Meisterschaften 2025: Altersklassenwertung

L 3- M50 + M55

M50

Pl. Zeit
1 00:17:09
2 00:17:23
3 00:17:31
4 00:17:41
5 00:17:50
6 00:17:58
7 00:18:40
8 00:18:59
9 00:19:44
10 00:20:51
11 00:21:13
12 00:22:05

M55

Pl. Zeit
1 00:17:32
2 00:18:02
3 00:18:27
4 00:18:55
5 00:18:57
6 00:20:24
7 00:20:41
8 00:21:00
9 00:21:33
10 00:23:24

St.Nr.

305
315
323
312
301
317
310
319
318
314
303
321

St.Nr.

306
307
308
313
309
302
316
322
311
300

27. Feb 2025 15:49

Name
Mario Mahn
Markus Riedl

Timo Scholz

Konrad Kufner
Reinhard Berger
Markus Gleil3l
Klaus Klement

Martin Deuringer

Herbert Beer

Arnold Gallemann
Alexander Enderl

Enrico Amelang

Name
Martin Echtler

Christian Scholz

Andreas Baumann

Theo Feneberg

Gunther Tauber
Alexander Schnellberger

Thomas Stempfhuber

Peter Ahne

Manfred Ammerl

Martin Holler

Geschl.

Méannlich
Mannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Geschl.

Mannlich
Ménnlich
Ménnlich
Ménnlich
Ménnlich
Mannlich
Ménnlich
Ménnlich
Mannlich

Mannlich

Verein / Firma
SV 1956 Unterwdssen

LVR Geiselhoring

LG Allgau

LG Passau

SVG Ruhstorf/Rott
TV 1875 Burglengenfeld
LG Fichtelgebirge

LG Wehringen
SC Ainring

Tempo @

03:25 min/km
03:28 min/km
03:30 min/km
03:32 min/km
03:34 min/km
03:35 min/km
03:44 min/km
03:47 min/km
03:56 min/km

LVR Geiselhoring
SVG Ruhstorf/Rott
SWC Regensburg

Verein / Firma
TSV Peiting Leichtathletik

LG Allgau

DJK Laufwdlfe Firsteneck

LG Allgau

SpVgg Auerbach-Streitheim
SVG Ruhstorf/Rott
LVR Geiselhéring

LG Allgau
LG Passau
LT Firth 2010

AN

04:10 min/km
04:14 min/km
04:25 min/km

Tempo @

03:30 min/km
03:36 min/km
03:41 min/km
03:47 min/km
03:47 min/km
04:04 min/km
04:08 min/km
04:12 min/km
04:18 min/km
04:40 min/km

Status

Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert

Absolviert

Status

Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert
Absolviert

Absolviert
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