

SONNTAG
23. FEBRUAR
2025

BAYERISCHE CROSSLAUF MEISTERSCHAFTEN



Bayerische Crosslauf-Meisterschaften 2025: Altersklassenwertung

L 3 - M50 + M55

M50

Pl.	Zeit	St.Nr.	Name	Geschl.	Verein / Firma	Tempo Ø	Status
1	00:17:09	305	Mario Mahn	Männlich	SV 1956 Unterwössen	03:25 min/km	Absolviert
2	00:17:23	315	Markus Riedl	Männlich	LVR Geiselhöring	03:28 min/km	Absolviert
3	00:17:31	323	Timo Scholz	Männlich	LG Allgäu	03:30 min/km	Absolviert
4	00:17:41	312	Konrad Kufner	Männlich	LG Passau	03:32 min/km	Absolviert
5	00:17:50	301	Reinhard Berger	Männlich	SVG Ruhstorf/Rott	03:34 min/km	Absolviert
6	00:17:58	317	Markus Gleißl	Männlich	TV 1875 Burglengenfeld	03:35 min/km	Absolviert
7	00:18:40	310	Klaus Klement	Männlich	LG Fichtelgebirge	03:44 min/km	Absolviert
8	00:18:59	319	Martin Deuringer	Männlich	LG Wehringen	03:47 min/km	Absolviert
9	00:19:44	318	Herbert Beer	Männlich	SC Ainring	03:56 min/km	Absolviert
10	00:20:51	314	Arnold Gallemann	Männlich	LVR Geiselhöring	04:10 min/km	Absolviert
11	00:21:13	303	Alexander Enderl	Männlich	SVG Ruhstorf/Rott	04:14 min/km	Absolviert
12	00:22:05	321	Enrico Amelang	Männlich	SWC Regensburg	04:25 min/km	Absolviert

M55

Pl.	Zeit	St.Nr.	Name	Geschl.	Verein / Firma	Tempo Ø	Status
1	00:17:32	306	Martin Echtler	Männlich	TSV Peiting Leichtathletik	03:30 min/km	Absolviert
2	00:18:02	307	Christian Scholz	Männlich	LG Allgäu	03:36 min/km	Absolviert
3	00:18:27	308	Andreas Baumann	Männlich	DJK Laufwölfe Fürsteneck	03:41 min/km	Absolviert
4	00:18:55	313	Theo Feneberg	Männlich	LG Allgäu	03:47 min/km	Absolviert
5	00:18:57	309	Günther Tauber	Männlich	SpVgg Auerbach-Streitheim	03:47 min/km	Absolviert
6	00:20:24	302	Alexander Schnellberger	Männlich	SVG Ruhstorf/Rott	04:04 min/km	Absolviert
7	00:20:41	316	Thomas Stempfhuber	Männlich	LVR Geiselhöring	04:08 min/km	Absolviert
8	00:21:00	322	Peter Ahne	Männlich	LG Allgäu	04:12 min/km	Absolviert
9	00:21:33	311	Manfred Ammerl	Männlich	LG Passau	04:18 min/km	Absolviert
10	00:23:24	300	Martin Holler	Männlich	LT Fürth 2010	04:40 min/km	Absolviert